Арбитражный суд Челябинской области

Именем Российской Федерации

Р Е Ш Е Н И Е

(резолютивная часть)

г. Челябинск

15 июля 2019 года                                                  Дело  № А76-11958/2019

Руководствуясь ст. ст. 110, 167-168, 176  АПК РФ, арбитражный суд

РЕШИЛ:

Исковые требования удовлетворить.

Взыскать с общества  с ограниченной ответственностью «МЕЧЕЛ-

МАТЕРИАЛЫ» (ОГРН 1075003000324) в пользу общества с ограниченной

ответственностью «АМД-ГРУПП» задолженность по договору поставки в

размере 123 306 руб. 28 коп., неустойку в размере 12 330 руб. 62 коп., а также

расходы на оплату государственной пошлины в размере 5069 руб.

Решение может быть обжаловано в порядке апелляционного

производства в Восемнадцатый арбитражный апелляционный суд в течение

одного месяца со дня его принятия (изготовления в полном объеме) через

Арбитражный суд Челябинской области.

Судья                                                                    И. В. Мрез